[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ 						Заведующему
			№_____				ГУО «Детский сад №2 					 					г.п.Кореличи»
                                                                      	 	Дивак О.А.												____________________________
		                                                                          		 Ф.И.О. родителя
                                                                        	 	_____________________________
						        		домашний адрес

Прошу выдать мне справку о том, что мой сын (дочь) _______________________
                                                                                                                        Ф.И.О. ребёнка, число, месяц, год рождения
_____________________________________________________________________________является воспитанником  учреждения дошкольного образования.

___________________________					        __________________         	Число										Подпись